[image: image1.png]Yoy need, ”/e meet

	CV ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG VIETCHEM

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Tổng Công ty Vietchem

	Họ và tên ứng viên:                                   Giới tính:  Nam (  Nữ (
	Ảnh 3x4

	Ngày tháng năm sinh:          Nơi sinh:

	Số CCCD:                   Ngày cấp:             Nơi cấp:

	Địa chỉ thường trú:

	Địa chỉ nơi ở hiện tại:

	Điện thoại liên lạc:                      E-mail:

	Trường:
Khoa:
Ngành học:
Lớp:
Mã số sinh viên:

Năm nhập trường:
Năm dự kiến tốt nghiệp:

	Thành tích học tập:

 ……………………………………………………………………………………………………………………

	Thành tích nổi bật:

……………………………………………………………………………………………………………………...

	Giấy chứng nhận đính kèm:
( Bảng điểm tích lũy
( Chứng chỉ ngoại ngữ (Nếu có)
( Chứng chỉ tin học (Nếu có)
( Giấy chứng nhận tham gia các hoạt động Xã hội (Nếu có)

	Chia sẻ về bản thân:

1. Sở trường của bạn là:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

2. Sở thích của bạn là:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Điểm mạnh của bạn là:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

4. Bạn nhận định mình còn điểm yếu là:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5. Điều quan trọng nhất đối với bạn là:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

	Kế hoạch sau khi tốt nghiệp:

( Tiếp tục học
Bằng cấp:
Trường:
Lĩnh vực:

( Đi làm
( Tìm việc theo ngành học                   ( Đi làm để lấy kinh nghiệm
( Khác (nêu rõ):

	Mục tiêu nghề nghiệp của bạn là gì?
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Suy nghĩ của bạn về ngành Hóa chất ở hiện tại và tương lai như thế nào?
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Hiểu biết của bạn về VIETCHEM?

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

	Nếu được làm việc tại VIETCHEM, bạn mong muốn được tiếp nhận ở vị trí công việc nào? Lý do cho sự lựa chọn của bạn là gì?
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	……………., ngày   tháng    năm

	NGƯỜI LÀM ĐƠN